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1. Mes atlikome mums pateiktų Kauno apskrities viršininko administracijos  2004 m. sausio 

1 d. išlaidų sąmatų vykdymo balanso; biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo; valstybės valdymo ir 

mokslinio tyrimo įstaigų; sveikatos priežiūros ir socialinės apsaugos įstaigų; ikimokyklinių, visų 

tipų  bendrojo lavinimo, internatinių ir vaikų globos bei kitų švietimo įstaigų; kitų įstaigų ir 

priemonių etatų ir struktūros plano įvykdymo; paslaugų pajamų ir išlaidų sąmatos (specialiosios 

lėšos) vykdymo; ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto judėjimo; atsargų ir trumpalaikio 

materialiojo turto judėjimo; vertybinių popierių judėjimo; biudžetinių įstaigų pajamų, gautų už 

teikiamas paslaugas, įmokų į biudžetą; turto trūkumų ir nuostolių, gautos ir panaudos paramos 

apyskaitų ir pažymų apie debitorinį - kreditorinį įsiskolinimą ir išlaidų sąmatų vykdymo balanso 

likučius auditą. 

Už šių finansinių ataskaitų teisingumą, sandorius ir teisės aktų laikymąsi atsako Kauno 

apskrities viršininkas,  o mes, valstybiniai auditoriai - už savo nuomonę. 

2. Mes  taip pat auditavome Kauno apskrities viršininko administracijai  pavaldžių įstaigų: 

V. Tumėnienės sanatorijos mokyklos; Kulautuvos vaikų tuberkuliozės ligoninės mokyklos; 

Kačerginės vaikų sanatorijos „Žibutė“  mokyklos; Kauno apskrities I-osios vidurinės mokyklos;  

Priklausomybės ligų centro; Vilijampolės vaikų ir jaunimo pensionato finansines ataskaitas, kurių 

duomenys yra apjungti  į Kauno apskrities viršininko administracijos finansines ataskaitas. 

3. Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir 

atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog finansinėse ataskaitose 

nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu buvo atliktas finansinės atskaitomybės ir 

sandorių auditas, apimantis teisės aktų laikymosi priežiūrą. 

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 

3. Remdamiesi mūsų atlikto audito rezultatais, pareiškiame, kad 2004 m. sausio 1 d. Kauno 
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apskrities viršininko administracijos finansinės ataskaitos yra teisingos, mūsų nuomonė apie šias 

finansines ataskaitas yra teigiama. 
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